Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03»      08      2020 г.							                    №296
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в постановление администрации Быстроистокского района от 16.10.2018 №388 «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или предоставлению права на заключение договоров аренды земельных участков»

              В связи с кадровыми изменениями в администрации Быстроистокского района, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации Быстроистокского района от 16.10.2018 №388 «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или предоставлению права на заключение договоров аренды земельных участков» следующие изменения:
         1.1.Исключить из состава комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или предоставлению права на заключение договоров аренды земельных участков начальника организационно-правового отдела Гарифуллина О.А.;
         1.2. Включить в состав комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или предоставлению права на заключение договоров аренды земельных участков и.о. начальника организационно-правового отдела администрации Быстроистокского района Колыхалову Н.А.;
         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Быстроистокского района;
           3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации
Быстроистокского района                                                           А.Г. Вавилов

Гостев Павел Владимирович
8(385 71) 22-4-35